RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DO PET INTEGRAÇÃO/

UFPI

A Pró-Reitoria de Extensão (PREX), da Universidade Federal do Piauí, por meio da tutoria do

grupo PET INTEGRAÇÃO, de acordo com o resultado do Edital Nº04/2017 e, em consonância com o

estabelecido na Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005, na Portaria do MEC nº 976, de 27 de julho

de 2010 e na Portaria nº343 de 24 de abril de 2013, bem como no Manual de Orientações Básicas do

PET (versão 2006) que dispõem sobre o Programa de Educação Tutorial, torna público o resultado

final da seleção. Os estudantes classificados como bolsistas terão direito a uma bolsa mensal no valor

de R$ 400,00 (quatrocentos reais) e receberão certificados de participação no PET, após o período

mínimo de dois anos de atuação efetiva e comprovada no Programa. Os voluntários receberão

certificados de participação sem o benefício da bolsa. Os estudantes deverão comparecer na sala do

PET impreterivelmente, no dia 11 de abril de 2017, no horário de 9h às 11h, para a Assinatura do

Termo de Compromisso e orientações para cadastramento na plataforma SIGPET/MEC.

Nome do candidato Matrícula CPF Curso  Pontuação Classificação

Francisco Hérico Lima

Moreira

20159016130 051.443.803-79 Direito 38,39 Bolsista

Danley Denis da Silva 20159007696 049.283.833-03     Direito 38,12 Bolsista

Gabriela de Sousa Alves

Gameleira

20169035012 063534303-70 Serviço

Social

37,13 Bolsista

Bianca Lourrany dos

Santos Silva

20159052065 029.659.893-31 Nutrição 35,67 Bolsista

Maria de Fátima de Moura

Porto dos Santos

20159005664 020.827.673-45  Serviço

Social

35,45 Voluntário

Ana Luísa Arrais Ribeiro  20159023813 066.094.593-20

Serviço

Social

34,93 Voluntário

Mickael Viana de Sousa 20169017257 055.160.683-55   Nutrição 34,60 Voluntário

Isabele Frazão

Mascarenhas

20159044958 067.913.843-95     Nutrição 34,56 Lista de espera

Geisyane de Castro Paz

Oliveira

20159047691 028.765.443-50 Nutrição 34,53 Lista de espera

Samya Yasmin Sousa Silva 20169003378 068.155.303-02              Serviço

Social

34,25 Lista de espera

Leila Rogéria Teixeira

Bastos

20159018789 059.535.923-02             Nutrição 33,55 Lista de espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PREX

Programa de Educação Tutorial – PET 2010
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, CCHL – Bairro Ininga

Cep: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil – Fone (86)3215-5973
Internet: www.ufpi.br/ prex@ufpi.br

http://www.ufpi.br/
mailto:prex@ufpi.br

Priscila Libânio Tavares 20169032905 052.646.203-50  Serviço

Social

33,54 Lista de espera

Monique da Silva Rocha 20169068210 034.274.343-03    Nutrição 31,87 Lista de espera

                                                     Teresina, 10 de abril de 2017

____________________________________

Prof. Dr. Miguel Ferreira Cavalcante Filho

Pró-Reitor de Extensão da UFPI

_____________________________________

                                        Prof. Dr. Otacílio da Mota Almeida

Presidente do CLAA – PET/UFPI

                                     ___________________________________________

                                   Profª Dra. Cecília Maria Resende Gonçalves de Carvalho

                                                                         Tutora